
   
 

   
 

 

Protokoll menighetsrådsmøte 

Dato: 14. juni kl 18:00  

Sted: Eilins hytte, Sanndvikveien 43 

Referent: Ingvild 

Tilstede: Anita Helgerud Johansen, Christoffer Tjelle, Eilin Ekeland, Egil Fladmark, Jørgen 
Haugseth, Ingvild Tågvold Flaten. 

Ikke tilstede: Halldis Kirkeng, Berit Bastiansen, Jan Einar Langedal, Mariette Korsrud. 

Fra staben: Galina Trintsoukova. 

 

Saksliste:    

Sak  41/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 

 

Sak  42/23 Godkjenning av protokoll 

Protokollen fra møtet møtet i mai er tidligere sendt ut. Ingen kommentarer er kommet inn. 

Vedtak: Protokollen fra møtet 24. mai 2023 er godkjent.  

 

Sak   43/23  Møteplan for høsten  

Vedtak: Møteplan for høstens møter er 23. august, 26. september, 25. oktober, 22. november.  

 

Sak          44/23  Kirkevalget 

Se vedlegg. Valgdagen 11. september: Vi må oppnevne stemmetellere. De må ikke selv være på valg. 
Vi må også ha stemmefunksjonærer både i Fjellhallen,to personer gjennom hele dagen, og i 
Drammenshallen, en person gjennom hele dagen. Dette kan kanskje deles i 3 vakter a 4 timer?  

Vi må også beslutte en søndag til forhåndsstemming. 

Vedtak: Det blir sendt ut mail til frivillige med forespørsel om å stille som stemmefunksjonærer. Eilin 
tar ansvar for å sette opp liste.Forhåndstemming etter gudstjenesten 27. august. 

 

Sak 45/23  Orienteringer 

• Parkeringssaken, se vedlegg. 
Per Roar Ekeland har fulgt opp innspillet fra Åse Harket på årsmøtet i mars ang 
parkeringssplassen i svingen nedenfor kirken. Drammen eiendom setter nå opp skilt der det 
markeres at dette er privat område med parkering kun for ansatte og besøkende til Galterud 
skole, Fjell kirke og Galterudhallen. Stor takk til Per Roar! 
 



   
 

   
 

 

• Diakonstillingen 
AU (og Ingeborg) er informert av kirkevergen om at statlige midler til kateketdelen av 
Ingeborg sin stilling ikke kan dekkes av statlige midler. Master som kateket er kravet. 
Kirkevergen tar ansvar for økonomien ut 2024. Det må søkes prosjektmidler om vi ønsker å 
beholde Ingeborg i vår diakon/kateketstilling 100 prosent. Vi tar dette til etterretning og gjør 
det beste ut av det. 

• Kirkelig organisering 
Eilin orienterte om møte på zoom 13.6. Det ønskes en ledelse med en administrativ leder og  
en faglig leder.Forslag til vedtak kommer opp på Kirkemøtet i sommer. Viktig å komme 
videre med dette arbeidet! 
 

Sak 46/23  Eventuelt 

Økonomi. Se vedlegg. 

Flere tilskudd er ikke ført.Vi avventer å kjøpe nye bord. Vi har budsjettert med midler til 
markedsføring. Det kjøpes to skjermer, en i peisestua og en i våpenhuset. 

Elvefestivalen og Fjelldagen. Hvordan ligger vi an? 

Diakon Ingeborg deltar på Elvefestivalen. Frivillige utfordres via mail om å stille på Fjelldagen 26.8. 

 

 


